广东省湛江市中级人民法院

湛江市中级人民法院2024年
拟聘用劳动合同制司法辅助人员公示

[bookmark: _GoBack]根据《湛江法院劳动合同制司法辅助人员2024年招聘公告》有关规定，经笔试、资格复核、速录测试、面试、体检、考察等程序，陈广年、梁承荣同志符合聘用条件，拟聘为湛江市中级人民法院劳动合同制司法辅助人员，现将有关情况予以公示。公示期间，如对拟聘用人员有异议或其他问题，请向我院政治处和督察室反映。
公示时间：2024年11月7日至11月13日
    地址：湛江市霞山区乐山西路13号湛江市中级人民法院
邮政编码：524022
联系电话：2290723、2290305
电子信箱：zjzyzzc@163.com

附件：湛江市中级人民法院2024年拟聘用劳动合同制司法辅助人员名单

                        湛江市中级人民法院
2024年11月6日